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Ändringar i delegationsordningen för Rinkeby-
Kista stadsdelsförvaltning 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner föreslagna ändringar i delegationsordningen.  

  

 

Patrik Derk             Verner Stadthagen 

stadsdelsdirektör             administrativ chef 

 

Ärendet 

Förvaltningen föreslår förändringar i delegationsordningen inom följande 

verksamhetsområden:   

  Ekonomiärenden och upphandling 

 Socialpsykiatri  

  Funktionsnedsättning 

  Socialtjänst – stöd och service och förebyggande ungdomsinsatser 

 

 

 

 

Bilaga   

Förslag till ändringar i delegationsordningen för Rinkeby-Kista stadsdels-

förvaltning. De föreslagna ändringarna är rödmarkerade och nuvarande  

text överstruken.  
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Ändringar i delegationsordningen för 

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning 

 

Ekonomiärenden och upphandling 

Kommunfullmäktige har beslutat att utveckla stadens inköpsprocesser och 

rutiner i elektronisk miljö, så kallad e-handel. Den långsiktiga målbilden 

med e-handel är ökad avtalstrohet, kostnadsbesparingar, en effektivare och 

kvalitetssäkrad inköpsprocess samt förbättrade möjligheter för uppföljning 

och analys. Målet är att det ska bli ”lätt att göra rätt” för medarbetare som 

gör inköp. Införandet av e-handel genomförs inom ramen för projektet 

Effektivt inköp med driftstart i maj 2016. I och med införandet av e-handel 

föreslår förvaltningen följande beloppsgränser: 

 

 förvaltningschefen har rätt att besluta om anskaffning av varor och 

tjänster inom beloppsgränsen 500 000 kronor 

 VO-chef och avdelningschef har rätt att besluta om anskaffning av 

varor och tjänster inom beloppsgränsen 300 000 kronor 

 enhetschef har rätt att besluta om anskaffning av varor och tjänster 

inom beloppsgränsen 200 000 kronor 

 attestant har rätt att besluta om anskaffning av varor och tjänster 

inom beloppsgränsen 50 000 kronor 

 

Socialpsykiatri och funktionsnedsättning 

När det gäller överklagande och yrkande om inhibition saknas i nuvarande 

delegationsordning hänvisning till lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS). Förvaltningen föreslår att delegationsordningen 

kompletteras med hänvisning till LSS.  

 

Socialtjänst – stöd och service och förebyggande ungdomsinsatser 

Under innevarande år har vissa ändringar införts i alkohollagen. När det gäller 

den verksamhet nämnden ansvarar för med stöd av alkohollagen innebär 

ändringarna inget i sak utan enbart hänvisning till andra kapitel och paragrafer. 

Förvaltningen föreslår att delegationsbestämmelserna anpassas till den nu 

aktuella lagstiftningen.   

 

Förvaltningen föreslår vidare att de beslut enligt alkohollagen som, enligt 

nuvarande delegationsbestämmelser, är delegerade till samordnare för 

drogförebyggande arbete vidaredelegeras till tillsynsansvarig. 

     ______________________ 


